
 

AUTOMOBILE CLUB MACERATA – via Roma 139, 62100 Macerata – tel. 0733.31141 – www.macerata.aci.it - 
P.I. 00111890430 
  

 

DETERMINA 15/2014 del 23.12.2014 

OMAGGI SOCIALI 2015 

 

IL DIRETTORE 

PREMESSO che per  l’ acquisto dell’ Omaggio sociale 2015 si è scelto di aderire  alla gara avviata 

dall’ Automobile Club Firenze tramite la società ACI Promuove srl poiché ritenuto 

economicamente vantaggioso ; 

PRESO ATTO dell’ indagine di mercato svolta dalla società ACI Promuove srl  del 03.07.2014 

prot.13/2014, dalla lettera di ordine alla  Ditta SUNUP srl con sede in Reggio Emilia,  via Coppi 12 

Firenze redatta in data 05 agosto 2014 prot. 23/2014 ; 

CONSTATATO che l’ offerta della Ditta  SUNUP srl del 17.07.2014 è relativa  alla fornitura di una 

Torcia dinamo a 3 Led in plastica dal costo di € 0,485 + IVA cadauna;  

PRESO ATTO CHE la procedura per l’ Automobile club Macerata è assistita dal CIG Z8210A2389; 

RICHIAMATE le disposizioni contenute dalla L. 136/2010 art. 3 e L. 217/2010 art. 6 commi 1 e 2 in 

relazione alla tracciabilità dei flussi finanziari; 

VISTO la Delibera Presidenziale nr. 3/2014 che dispone  l’affidamento della fornitura di  nr. 500 

pezzi “Torcia dinamo a 3 Led in plastica” CIG Z8210A2389 - così come descritta nel verbale di 

aggiudicazione allegato alla presente, al prezzo unitario di € 0,485 + IVA alla Ditta  SUNUP srl 

risultata aggiudicatrice della richiesta promossa dalla società ACI Promuove srl  per conto dell’ 

Automobile Club Firenze poiché il prezzo è più conveniente e che autorizza la Direzione ad 

attivare le procedure di pagamento; 

 

 

DETERMINA  

 

di autorizzare l’AC MC  a liquidare e pagare  l’ importo di € 242,50 + IVA pari al totale di € 295,85    

a presentazione  di  regolare  fattura, evidenziando la  necessità  di  riportare  il  codice  CIG  . 

La spesa complessiva pari a € 295,85 è da addebitare nel bilancio di esercizio 2014 nello 

stanziamento di cui al conto CP.01.09.0014 –Omaggi e articoli promozionali. 

 

         

         Il Direttore 

               Giovanna Liberato 

             

Prot.   471/2014 del 23.12.2014     

  


